



Lisaks golfiväljakutele saab meistrite käe all harjutada ka Bermuda Golfiakadeemias.

aasta Mastersi, U.S. Openi ja British Openi võitjad üheskoos eelmise PGA võitjaga.

Saare kõige vanem golfiala on Riddell's Bay Golf & Country Club, mis rajati juba 1922. aastal 5-kilomeetrisele poolsaarele (8 auku *par* 70) sirgete *green*'ide ja kõrgete faarvaatritega. Tegu on privaatklubiga, kuid tänu koostöölepele saavad golfiala väisata ka Fairmont Hotels & Resorts'i külalised.

Kõige eksklusiivsemaks privaatklubiks on Mid Ocean Golf Club, kuhu pääsebki vaid kutsetega ja maksimaalselt kolmeks päevaks nädalas. Seal toimus ka 2007. ja 2008. aastate PGA Grand Slam ning seda peetakse maailma *green*'ide tipuks. Disaineriks on Charles Blair MacDonald, keda 1920ndatel peeti Ameerika golfi isaks, ning Tucker's Townis valmiski

tema juhendamisel keeruline, 18-auguline *par* 71 mitmete veetakistustega.

Raja kõige raskem (ja fotografeeritum) on auk nr 5 – hirmutav 390-meetrine *par* 4, sellest vasakul *dog leg*. Mängitakse Mangrovie järve peal, kus kuulus Babe Ruth kaotas lausa tosinkond palli. Tuul, mis katkematult vasakult paremale puhub, teeb löögi erakordselt komplitseerituks.

Port Royal Golf Course'i 18-auguline *par* 71 rada on Grand Slami võõrustanud juba 2009. aastast. 1970. aastal ehitatud raja autoriks on Robert Trent Jones (raja restaureeris hiljuti 11 miljoni euro eest Roger Rulewich, kes kuulus ka raja algselt ehitatud meeskonda) ning tegu on Bermuda pikima golfirajaga (6250 m), mis on 180-dollarise mängumaksu eest igapäevale avatud. Tähelepanu nõuab enim 16. auk,

mida peetakse üheks maailma raskeimaks: 217 meetrit *par* 3, kaljude vahele peidetud *green*'i ning tii ja lipuga, mille vahel haigutab vaid ookean.

Tucker's Point Golf Course on ehitatud sinna Bermuda ossa, kus resideerivad näiteks finantsmagnaat ja New Yorgi endine linnapea Michael Bloomberg, Electronic Data Systemi president Ross Perot, Hyatt Hoteli pärijanna Karen Pritzky ja mitme bestselleri autor Danielle Steel. Pole ka üllatav, et see golfiklubi ainult liikmetele ja nende külalistele avatud on. Tegu on 18-augulise *par* 70 rajaga, mille disainis Charles H. Banks 1932. aastal ning renoveeris Roger Rulewich 2002. aastal. Rada on robustne, auklik ja liigub ka kõrgemates kohtades, pakkudes meelelahutust ja vapustavaid vaateid ookeani-

Ülal Mid Ocean Golf Club ning vasakul Elbow Beach Resort.

le, Harrington Soundile ja Castle Harborile. Külalised saavad peatuda Rosewood Tucker's Pointis, mis on stiilne, 88-toaline väga britipärane kuurort kaunite vaadete, spaa, jõusaali, fitness-keskuse, ujula, ranna ja kahe restoraniga.

Kuid Bermudal on veel palju muudki peale golfi. Condé Nast Traveli lugejad andsid Bermudale 2012. aastal nimetuse "Parim saar Kariibidel ja Atlandi ookeanis" ning hele-, türkiis-, rohekassinised veed saare ümber ja tumeroosast valgeni ulatuva värvigammaga liivarannad kütkestavad ka neid, kes enda väitel juba kõike näinud on. Kõige hingematvamad rannad on lõunarannikul: Horseshoe Bay, Jobson's Cove, Warwick Long Bay ja St. George'is asuv Tobacco Bay.

Saar on ka merefännide meelispaik, sobides suurepäraselt nii süvaveeuurijatele, kadu-

